HOMOLOGAÇÃO 02

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO E DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO À TRADUÇÃO OU
REVISÃO DE ARTIGO CIENTÍFICO – 2° CHAMADA

O Diretor-Geral substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Rondônia – IFRO, Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna  pública  a  HOMOLOGAÇÃO
DE INSCRIÇÃO E DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO À TRADUÇÃO, REVISÃO E PUBLICAÇÃO DE
PRODUÇÃO TÉCNICA E ACADÊMICA – 2° CHAMADA, modalidade prevista no Edital Nº 93 de 31
de julho de 2018:

MODALIDADE DO
AUXÍLIO

TITULO DO
TRABALHO SOLICITANTE

AUTORES DO
IFRO

- Campus Porto
Velho Calama

SITUAÇÃO

Tradução ou Revisão de
Artigo Científico (TRAC)

"Avaliação ergonômica em
habitações de interesse

social"
para compor o E-book

"Ergonomia e
acessibilidade"

  Valéria Costa de
Oliveira

Valéria Costa de
Oliveira (servidora)

Emílio Gabriel Freire
dos Santos (discente)

Rafael Alves de
Oliveira (discente)

DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Emerson de Araujo Alves , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 18/10/2018, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1287493000494078425

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0377256
e o código CRC 391FD997.

Referência: Processo nº 23243.004141/2018-81 -
http://www.ifro.edu.br

SEI nº 0377256

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/10/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0